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Podczas pierwszej wizyty na stronie użytkownicy informowani są o zasadach przetwarzania danych 
przy użyciu plików cookies. 

Administratorem danych osobowych jest ENGIE EC serwis Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Orląt Lwowskich 
6, 76-200 w Słupsku, NIP: 8393116292, REGON: 220939385, 

ENGIE EC serwis Sp. z o.o. wykorzystuje pliki cookies aby zapewnić lepsze wykorzystanie swojej strony 
internetowej. 

Pliki cookies (tzw. "ciasteczka") to dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które są 
zapisywane i przechowywane w urządzeniu końcowym osoby odwiedzającej stronę i przeznaczone są 
do korzystania ze stron internetowych Administratora. 

Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas przechowywania ich 
na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. Cookies umożliwiają lub usprawniają działanie strony 
internetowej oraz dostarczają jej właścicielom określonych informacji, które można potem 
wykorzystać do personalizacji i poprawy jakości obsługi. 

Pliki cookies wykorzystywane są w celach tworzenia statystyk, uwierzytelniania użytkownika oraz  
w celu dostosowania zawartości strony do preferencji użytkownika. 

Na stronie internetowej wykorzystywane są dwa rodzaje plików cookies:  

• Sesyjne (session cookies) – czyli pliki tymczasowe które przechowywane są w urządzeniu 
końcowym Użytkownika do czasu wylogowania, opuszczenia strony internetowej  
lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej). 

• Stałe (persistent cookies) – czyli pliki trwałe, przechowywane w urządzeniu końcowym 
Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia 
przez Użytkownika. 

Cookies wykorzystywane na stronie Administratora dzielą się na następujące kategorie: 

• Cookies „absolutnie niezbędne” - są niezbędne do tego, aby ułatwiać poruszanie się po 
stronie Internetowej. Zwiększają poziom przyjazności Strony Internetowej  
dla odwiedzających ją użytkowników. Te pliki cookies pomagają też w zabezpieczeniu 
Strony i wspierają jej podstawowe funkcjonalności. 

Cookies można na różne sposoby kontrolować i nimi zarządzać. Należy jednak pamiętać, że ich 
usunięcie lub wyłączenie może wpłynąć na działanie tej witryny - mogą ograniczyć jej działanie. 

Jeżeli cookies nie są niezbędne naszej witrynie do prawidłowego działania, przy pierwszej wizycie 
zwracamy się do użytkownika o wyrażenie zgody na ich stosowanie. Zgody udziela się lub odmawia 
klikając link „Zarządzanie preferencjami dotyczącymi cookies” na początku tekstu. 

Po udzieleniu zgody na wykorzystywanie plików cookies przechowywane są one na urządzeniu 
użytkownika aby zapamiętać dane pod kątem następnych odwiedzin.  

Jeżeli w dowolnym czasie użytkownik zamierza wycofać zgodę na pliki cookies, należy usunąć pliki 
cookies za pomocą ustawień swojej przeglądarki. Poniższe linki określają zasady zarządzania plikami 
cookies: 

Internet Explorer: https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-
delete-manage-cookie 

Mozilla Firefox: http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookie 

Google Chrome: http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647 

Safari: http://support.apple.com/kb/PH5042 

Opera: http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/ 

https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
http://support.mozilla.com/en-US/kb/Cookies
http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=en&answer=95647
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://www.opera.com/help/tutorials/security/privacy/
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Adobe (pliki flash cookie): https://www.adobe.com/support/flash/downloads.html 

Aby konkretnie zablokować pliki cookies Google Analytics, można zainstalować  dodatek „Google 
Analytics Opt-out Browser Add-on” oferowany przez Google. 

Jeśli Użytkownik strony nie chce przechowywać plików cookies, może zmienić ustawienia przeglądarki. 
Należy mieć jednak na uwadze, że wyłączenie niektórych plików cookies może utrudnić, a w skrajnych 
przypadkach może uniemożliwić korzystanie ze stron internetowych. 

Niniejsza informacja o cookies podlega koniecznym aktualizacjom.  
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